bus christifideles quintum ac vicesimum emensum annum, ex quo Au

gustus Pontifex Pius XII Episcopali dignitate insignitus est, spirituali 

modo, ex expressa ab eodem Summo Pontifice voluntate, concelebrant, 

ea peculiari ratione Sanctitati Suae grata obveniunt, quae vel a Pur-

puratis Patribus vel ab Excellentissimis Episcopis locorumque Ordina

riis undique catholici orbis Eidem admoventur; utpote qui communis 

Patris Pastorisque animo propius adsint, Eiusque gravissimas curas in 

Ecclesia gubernanda participent. 

Quam quidem gratam voluntatem ut Sanctitas Sua testetur, utque 

paternam sollicitudinem Suam erga universum Sibi creditum gregem 

ostendat, spiritualem Ecclesiae thesaurum latius patere voluit; atque 

adeo in Audientia, die VIII mensis Iunii infra scripto Cardinali Paeni

tentiario Maiori concessa, haec, quae sequuntur, decrevit ac statuit: 

I. Facultas impertiendi Benedictionem papalem cum Indulgentia 

plenaria, de qua in can. 914 Cod. Iur. Can., ita adaugetur, ut Episcopis 

ter iri anno, Abbatibus autem, Praelatis nullius, Vicariis ac Praefectis 

Apostolicis bis in anno eam impertire liceat ad normam eiusdem ca

nonis. 

II. Itemque facultas Indulgentias concedendi, Abbatibus ac Prae

latis nullius per can. 323 data, Vicariis vero ac Praefectis Apostolicis 

per can. 294, atque Episcopis residentialibus per can. 349 § 2 n. 2 im

pertita!, sic augetur, ut iisdem liceat Indulgentiam centum dierum con

cedere. Facultas autem Archiepiscopis per can. 274 n. 2 data, ita pariter 

adaugetur, ut ducentorum dierum Indulgentiam iisdem concedere liceat. 

Ac postremo, facultas Emis Patribus Cardinalibus per can. 239 § 1 n. 24 

concessa, ita amplificatur, ut iisdem fas sit trecentorum dierum indul

gentiam dilargiri. 

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Apostolicarum Litte

rarum in forma brevi expeditione, et contrariis quibuslibet non obstan

tibus. 

Datum Romae, e Sacra Paenitentiaria, die 20 Iulii 1942. 

N. Card. CANALI, Paenitentiarius Maior. 
L. © S. 

S. Luzio, Regens. 
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ACTA OFFICIORUM 
: PONTIFICIA COMMISSIO 

AD CODICIS CANONES AUTHENTICE INTERPRETANDOS 

RESPONSA AD PROPOSITA DUBIA 

Emi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice 

interpretandos propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, re

sponderi mandarunt ut infra ad singula : 

I — DE DISPENSATIONIBUS MATRIMONIALIBUS 

D. An vi canonis 81, conlati cum canone 1045, Ordinarius dispensare